Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                        Legislatura 2021-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

EDITAL Nº 14, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 33, do Regimento Interno da

Casa Legislativa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa

Legislativa o Cancelamento da Sessão Ordinária, que seria realizada no dia 08 de abril

de 2024, às 18h, em decorrência da Sessão Solene que será realizada no mesmo dia e

hora, na Sede da Câmara Municipal, para Cerimônia de Posse do Dr. João Vítor

Martins Laranjeira eleito Vice-Prefeito nas eleições municipais de 2020, para o Cargo

de Prefeito Municipal, diante da DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA AO MANDATO E AO

CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA/BA, protocolada nesta

Casa Legislativa na data de hoje, 05 de abril de 2024, pelo Prefeito Municipal, Tito

Eugênio Cardoso de Castro, com fundamento no art. 65, I, alínea b, da Lei Orgânica do

Município c/c com o parágrafo único do mesmo artigo.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO
DE SANTANA, Estado da Bahia, em 05 de abril de 2024.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ

Presidente da Câmara

		2024-04-05T15:23:43-0300